
 
Philip Staal  

From: "Philip Staal" <philip@sisanit.com>
To: "(JMW)Harry J. van den Bergh" <hjbergh@hotmail.com>
Cc: "Tswi J. Herschel" <tswi31@bezeqint.net>; "Shimon de Winter" <dewinter@walla.co.il>; 

"Shalom Pront" <sh_pro1@012.net.il>; "Ro Wiener" <ro.wiener@gmail.com>; "Fred Altmann" 
<altmann@bezeqint.net>; "Flory Neter-Polak" <netpol@zonnet.nl>; "Bart Berman" 
<hberman@netvision.net.il>; "(JMW)Hans Vuijsje" <h.vuijsje@joodswelzijn.nl>; "(JMW)Gerard 
t. Sanders" <g.t.sanders@amc.uva.nl>

Sent: 10:06 2006מרץ  03שישי  יום
Subject: Onderzoeksvoorstel
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Stichting Rechtsherstel Joodse Oorlogswezen 

P.O.Box 72, Haifa 31000, Israel  
Internet site: www.wezen.org, E-mail: wezen@sisanit.com 

Aan de heer Harry J. v.d. Bergh, Joods Maatschappelijk Werk, Amsterdam 
cc:   de heer Hans Vuijsje 
        de heer Gerard Sanders  
        Secretariaat SRJO 
 
Geachte heer van den Bergh, 
  
Op 19 februari j.l. hebben wij ons voorstel tot onderzoek aan JMW verstuurd.  
Wij hopen dat dit voorstel een basis vormt voor een tweede gesprek tussen ons 
en zouden het op prijs stellen van u te vernemen wanneer en waar dit 
gesprek zou kunnen plaats vinden. 
 
Met vriendelijke groet,  

  
Philip Staal, Voorzitter  
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